
平成 27 年 8 月吉日 

室蘭工業大学同窓会 

会長  泉田 孝 様 

理事長 板倉賢一 様 

 

 前略 

 札幌室蘭工学同窓会（土木工学科同窓会）関東支部幹事長の星川俊男（S49

土木）でございます。今年５月に当支部の役員が改選されましたことは前任よ

りお知らせのとおりです。 

 さて、 

この度は当関東支部総会開催に合わせ、ご援助賜り誠にありがとうございま

す。 

 7 月 4 日(土)に近藤俶郎名誉教授、菅田紀之准教授、有村幹治准教授をお迎

えし、平成 27 年度札幌室蘭工学同窓会（土木）関東支部総会を無事開催する

ことができましたことを、まずもってお知らせいたします。 

 総会参加者が年々増加したため、開催会場を平成 24 年に東京の中心地の霞

ヶ関ビルに移しましたが、今年も 5 名の新入会員に加えて総勢 111 名の盛大な

支部総会となりました。これも母校のご支援により 3 名の来賓の先生をお招き

できた賜物と感謝申し上げます。来賓の先生におかれましては、久しぶりに先

輩、同僚、教え子と再会され、有意義な時間となったようです。 

 札幌室蘭工学同窓会（土木）関東支部においても他の支部同様、苦しい財政

事情ではありますが、地道な会員掘り下げと卒業生を引き付けられる同窓会支

部にしたいと思いますので、今後ともご支援をいただきたく、宜しくお願い申

し上げます。 

 なお、来年は本部からの先生の派遣がない年のようですが、室工大本部連絡費

につきましては、例年どおり下記の口座に振り込みいただきますようお願い致し

ます。 

  ＜連絡費等の振り込み先＞ 

 ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店 

 店番号  014 

    普通口座 0007514 

   名義人；札幌室蘭工学同窓会関東支部 幹事長 羽入昭吉 

 

 末筆になりましたが、今年の関東支部総会の様子を撮影した写真を添付し

ました。関係者の皆様で拝見いただければ幸いに存じます。 

 

******************************************************* 

札幌室蘭工学同窓会（土木工学科同窓会） 

関東支部事務局長 星川俊男（土木 S49卒） 

   〒170-0013 東京都豊島区東池袋 2-23-2 

（株）建設環境研究所内 ☎03-3988-1818 

    Ｅ-ｍａｉｌ： hosikawa@kensetsukankyo.co.jp 

******************************************************* 

 


